
Consultas Realizadas 

Licitación 423914 - Adquisición de Tintas y
Tóner

Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - Suministros Requeridos - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 26-04-2023

BUENOS DIAS, POR LA PRESENTE SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE ESPECIFICAR SI LOS INSUMOS SOLICITADOS SON
ORIGINAL DE LOS FABRICANTES DE LOS EQUIPOS, NO GENERICOS, NO ALTERNATIVOS NO SIMILARES.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-04-2023

Favor remitirse a la adenda en el PBC del SICP.

Consulta Fecha de Consulta 27-04-2023

Solicitamos respetuosamente a la Convocante aclarar si los Cartuchos ofertados pueden ser compatibles o deben ser
originales de la marca.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-04-2023

Favor remitirse a la adenda en el PBC del SICP.

Consultas Realizadas   Licitación 423914 - Adquisición de Tintas y Tóner

22/04/25 15:19 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 423914 - Adquisición de Tintas y Tóner
	Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS
	Consulta 2 - Suministros Requeridos - Especificaciones Tecnicas


